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FIZIOTERAPI DHE REHABILITIM - Lista preliminare e kandidatëve, viti shkollor 2025/26

Nr. Dokument.

19.201 505566 48.30 67.50100213

18.402 505664 39.60 58.00101341

14.403 505602 40.10 54.50101861

16.004 505624 32.30 48.30101219

Komisioni:

Prof. Asoc. Dr. Burim Neziri - kryetar

Prof. Ass. Dr. Linda Dula

Prof. Ass. Dr. Xhevat Jakupi

Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

Ass. Dr. Sci. Kastriot Meqa

Ass. Dr. Drilon Ahmetaj

Ass. Dr. Naim Morina

Dekan:

Prof. Sefedin Muçaj

Faqja 1 nga 1Komunitetet


